[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2228/2017

Assunto: Solicita a instalação de iluminação e água na academia ao ar livre localizada no Núcleo Residencial Porto Seguro.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras que faça a instalação de iluminação e água na academia ao ar livre localizada no Núcleo Residencial Porto Seguro.
Os moradores deste bairro solicitam esta melhoria pois não conseguem usufruir deste benefício em sua totalidade devido a falta de iluminação e agua no local.
Tendo o exposto, espera-se que seja executado com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 25 de setembro de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 4159/2017 - 26/09/2017 16:11